Support écran I-Spire™

9311102

DESCRIPTIF

Confort : suréleve votre écran a un angle de vue
confortable

Design : s'intégre a votre environnement a la maison ou
au bureau

Praticité : supporte un écran jusqu'a 11 kg

Aucun montage a faire, utilisable des la sortie du carton

Dimensions carton unitaire

Poids produit (en kg)

Poids carton unitaire (en kg)
Poids carton de regroupement
Volume carton unitaire (en cm3)
Volume carton de regroupement

Prix de base unitaire HT en euro

Dimensions carton de regroupement

Référence 9311102
Coloris Blanc et Gris
Conditionnement de vente 2
Gencod unitaire 043859665242
Gencod carton 10043859665249
Dimensions produit (H x L x P en mm) 101 x 203 x 508

127 x 228 x 508
127 x 456 x 508
1,070
1,450
2,900
14709,648
29419,296

Remise sur facture
Prix net unitaire HT

PRODUITS COMPATIBLES

DIVERS

Garantie de 1an

ARGUMENTS DE SELECTION

*N/D = (conditionnement) Non Disponible

MKTG



